АДМИНИСТРАЦИЯ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 апреля 2013 года  № 12
  Об утверждении перечня должностей муниципальной  службы в администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района,  при замещении которых муниципальные служащие администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского  муниципального района обязаны представлять сведения о своих расходах,  а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной  службы в администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района,  при замещении которых муниципальные служащие администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского  муниципального района  обязаны представлять сведения о своих расходах,  а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района                                      Т.И.Сергеева

Приложение

к постановлению  администрации

Сизовского сельского поселения Чернышковского  муниципального района от 18.04.2013 г.  № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной  службы в администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района,  при замещении которых муниципальные служащие администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского  муниципального района обязаны представлять сведения о своих расходах,  а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       Должности муниципальной службы администрации Сизовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 30 мая 2008 г.  №  8/14  «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Чернышковском муниципальном районе», к старшей группе должностей:

1. Ведущий специалист (главный бухгалтер) администрации Сизовского сельского поселения;
2. Ведущий специалист (по общим вопросам) администрации Сизовского сельского поселения.